

## Aktern A/S

Solvang 12  
3450 Allerød  
CVR-nr. 71 18 67 17

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

---

Michael Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktern A/S Solvang 12 3450 Allerød
	CVR-nr.: 71 18 67 17
	Stiftet: 2. juli 1982
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Martin Holm, formand Michael Holm Søren Loft Gjelstrup
<b>Direktion</b>	Michael Holm, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Holm & Schmidt ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 656.988 kr. mod 899.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.227 kr. mod 165.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet og tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>656.988</b>	<b>899.653</b>
1 Personaleomkostninger	-635.892	-634.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.116	-114.823
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.020</b>	<b>150.102</b>
2 Andre finansielle indtægter	32.015	45.428
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.233	-10.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.238</b>	<b>185.134</b>
4 Skat af årets resultat	-6.989	-19.795
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.227</b>	<b>165.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	165.339
Disponeret fra overført resultat	-94.227	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.227</b>	<b>165.339</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.550	413.665
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>286.550</u>	<u>413.665</u>
6	Deposita	36.165	36.165
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.165</u>	<u>36.165</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>322.715</u></b>	<b><u>449.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.517.808	1.382.436
	Varebeholdninger i alt	<u>1.517.808</u>	<u>1.382.436</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089.976	869.758
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.931	435.588
	Tilgodehavender i alt	<u>1.584.907</u>	<u>1.305.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>504.690</u>	<u>955.400</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.607.405</u></b>	<b><u>3.643.182</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.930.120</u></b>	<b><u>4.093.012</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Øvrige reserver	2.600.000	2.600.000
	Overført resultat	479.049	573.276
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.479.049</u></b>	<b><u>3.573.276</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>30.447</u>	<u>24.536</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.447</u></b>	<b><u>24.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.557	39.225
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.078	0
	Anden gæld	<u>380.989</u>	<u>455.975</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.624</u>	<u>495.200</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.624</u></b>	<b><u>495.200</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.930.120</u></b>	<b><u>4.093.012</u></b>

## 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	400.000	2.600.000	573.276	3.573.276
Henlagt af årets resultat	0	0	-94.227	-94.227
	<b>400.000</b>	<b>2.600.000</b>	<b>479.049</b>	<b>3.479.049</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	570.182	569.150
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.710	5.578
	<b>635.892</b>	<b>634.728</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.041	26.834
Renter tilknyttede virksomhed	18.974	18.594
	<b>32.015</b>	<b>45.428</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.233	10.396
	<b>13.233</b>	<b>10.396</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.078	22.440
Årets regulering af udskudt skat	5.911	-2.645
	<b>6.989</b>	<b>19.795</b>

## Noter

---

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	742.668	912.115
Tilgang i årets løb	0	305.772
Afgang i årets løb	0	-475.219
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>742.668</b>	<b>742.668</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-329.003	-435.955
Årets afskrivninger	-127.115	-114.823
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	221.775
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-456.118</b>	<b>-329.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>286.550</b>	<b>413.665</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	36.165	36.165
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>36.165</b>	<b>36.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>36.165</b>	<b>36.165</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Aktiekapitalen består af 800 aktier a 500 kr. og multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden 14. maj 2019.		
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2020	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm & Schmidt ApS, CVR-nr. 20159316, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
